
Fahrtrichtung Dortmund

Gültigkeit Do-Sa Do-Sa Do-Fr Do-Fr Do-Sa Do-Sa Do-Fr Do-Fr täglich täglich Do-Fr Do-Fr Do-Sa Do-Sa Do-Fr Do-Fr

Linie RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus

Bahnhof SEV Haltestellen

Arnsberg (Westf) an Bahnhof 04:58 05:28 05:58 06:33 06:58 07:22 07:33 07:58

Arnsberg (Westf) ab Bahnhof 04:59 5:09 05:29 05:59 6:09 06:34 06:59 7:09 07:23 07:34 07:59 8:09

Neheim-Hüsten an Bahnhof 05:05 5:24 05:35 06:05 6:24 06:40 07:05 7:24 07:29 07:40 08:05 8:24

Neheim-Hüsten ab Bahnhof 05:05 5:24 05:35 5:45 06:05 6:24 06:40 6:50 07:05 7:24 07:29 7:39 07:40 7:50 08:05 8:24

Wickede (Ruhr) Bahnhof 05:13 5:42 05:43 6:03 06:13 6:42 06:48 7:08 07:13 7:42 07:37 7:57 07:48 8:08 08:13 8:42

Fröndenberg an Hst. Bahnhof P+R 05:18 5:59 05:48 6:20 06:18 6:59 06:53 7:25 07:18 7:59 07:42 8:14 07:53 8:25 08:18 8:59

Fröndenberg ab Hst. Bahnhof P+R 05:19 5:59 05:49 6:20 06:19 6:59 06:53 7:25 07:19 7:59 07:43 8:14 07:53 8:25 08:19 8:59

Schwerte (Ruhr) an Busbahnhof (Bussteig A) 05:28 6:29 | I 06:28 7:29 | I 07:28 8:29 07:52 8:44 | I 08:28 9:29

Schwerte (Ruhr) ab Busbahnhof (Bussteig A) 05:32 6:29 | I 06:32 7:29 | I 07:32 8:29 07:57 8:44 | I 08:32 9:29

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4 05:42 6:54 | I 06:42 7:54 | I 07:42 8:54 08:06 9:09 | I 08:42 9:54

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg) | I | I | I

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430) 06:08 6:51 07:10 7:56 08:10 8:56

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.) | I | I | I

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße) 06:16 7:08 07:17 8:13 08:17 9:13



Fahrtrichtung Dortmund

Gültigkeit

Linie

Bahnhof SEV Haltestellen

Arnsberg (Westf) an Bahnhof

Arnsberg (Westf) ab Bahnhof

Neheim-Hüsten an Bahnhof

Neheim-Hüsten ab Bahnhof

Wickede (Ruhr) Bahnhof

Fröndenberg an Hst. Bahnhof P+R

Fröndenberg ab Hst. Bahnhof P+R

Schwerte (Ruhr) an Busbahnhof (Bussteig A)

Schwerte (Ruhr) ab Busbahnhof (Bussteig A)

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg)

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430)

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.)

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße)

Sa-So Sa-So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57

07:58 08:33 08:58 09:33 09:58 10:33 10:58 11:33

07:59 8:09 08:34 08:59 9:09 09:34 09:59 10:09 10:34 10:59 11:09 11:34

08:05 8:24 08:40 09:05 9:24 09:40 10:05 10:24 10:40 11:05 11:24 11:40

08:05 8:24 08:40 8:50 09:05 9:24 09:40 9:50 10:05 10:24 10:40 10:50 11:05 11:24 11:40

08:13 8:42 08:48 9:08 09:13 9:42 09:48 10:08 10:13 10:42 10:48 11:08 11:13 11:42 11:48

08:18 8:59 08:53 9:25 09:18 9:59 09:53 10:25 10:18 10:59 10:53 11:25 11:18 11:59 11:53

08:19 8:59 08:53 9:25 09:19 9:59 09:53 10:25 10:19 10:59 10:53 11:25 11:19 11:59 11:53

08:28 9:29 | I 09:28 10:29 | I 10:28 11:29 | I 11:28 12:29 |

08:32 9:29 | I 09:32 10:29 | I 10:32 11:29 | I 11:32 12:29 |

08:42 9:54 | I 09:42 10:54 | I 10:42 11:54 | I 11:42 12:54 |

| I | I | I |

09:10 9:56 10:10 10:56 11:10 11:56 12:10

| I | I | I |

09:17 10:13 10:17 11:13 11:17 12:13 12:17



Fahrtrichtung Dortmund

Gültigkeit

Linie

Bahnhof SEV Haltestellen

Arnsberg (Westf) an Bahnhof

Arnsberg (Westf) ab Bahnhof

Neheim-Hüsten an Bahnhof

Neheim-Hüsten ab Bahnhof

Wickede (Ruhr) Bahnhof

Fröndenberg an Hst. Bahnhof P+R

Fröndenberg ab Hst. Bahnhof P+R

Schwerte (Ruhr) an Busbahnhof (Bussteig A)

Schwerte (Ruhr) ab Busbahnhof (Bussteig A)

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg)

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430)

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.)

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße)

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus

11:58 12:33 12:58 13:33 13:58 14:33 14:58

11:59 12:09 12:34 12:59 13:09 13:34 13:59 14:09 14:34 14:59 15:09

12:05 12:24 12:40 13:05 13:24 13:40 14:05 14:24 14:40 15:05 15:24

11:50 12:05 12:24 12:40 12:50 13:05 13:24 13:40 13:50 14:05 14:24 14:40 14:50 15:05 15:24

12:08 12:13 12:42 12:48 13:08 13:13 13:42 13:48 14:08 14:13 14:42 14:48 15:08 15:13 15:42

12:25 12:18 12:59 12:53 13:25 13:18 13:59 13:53 14:25 14:18 14:59 14:53 15:25 15:18 15:59

12:25 12:19 12:59 12:53 13:25 13:19 13:59 13:53 14:25 14:19 14:59 14:53 15:25 15:19 15:59

I 12:28 13:29 | I 13:28 14:29 | I 14:28 15:29 | I 15:28 16:29

I 12:32 13:29 | I 13:32 14:29 | I 14:32 15:29 | I 15:32 16:29

I 12:42 13:54 | I 13:42 14:54 | I 14:42 15:54 | I 15:42 16:54

I | I | I | I

12:56 13:10 13:56 14:10 14:56 15:10 15:56

I | I | I | I

13:13 13:17 14:13 14:17 15:13 15:17 16:13



Fahrtrichtung Dortmund

Gültigkeit

Linie

Bahnhof SEV Haltestellen

Arnsberg (Westf) an Bahnhof

Arnsberg (Westf) ab Bahnhof

Neheim-Hüsten an Bahnhof

Neheim-Hüsten ab Bahnhof

Wickede (Ruhr) Bahnhof

Fröndenberg an Hst. Bahnhof P+R

Fröndenberg ab Hst. Bahnhof P+R

Schwerte (Ruhr) an Busbahnhof (Bussteig A)

Schwerte (Ruhr) ab Busbahnhof (Bussteig A)

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg)

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430)

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.)

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße)

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17

15:33 15:58 16:33 16:58 17:33 17:58 18:33 18:58

15:34 15:59 16:09 16:34 16:59 17:09 17:34 17:59 18:09 18:34 18:59

15:40 16:05 16:24 16:40 17:05 17:24 17:40 18:05 18:24 18:40 19:05

15:40 15:50 16:05 16:24 16:40 16:50 17:05 17:24 17:40 17:50 18:05 18:24 18:40 18:50 19:05

15:48 16:08 16:13 16:42 16:48 17:08 17:13 17:42 17:48 18:08 18:13 18:42 18:48 19:08 19:13

15:53 16:25 16:18 16:59 16:53 17:25 17:18 17:59 17:53 18:25 18:18 18:59 18:53 19:25 19:18

15:53 16:25 16:19 16:59 16:53 17:25 17:19 17:59 17:53 18:25 18:19 18:59 18:53 19:25 19:19

| I 16:28 17:29 | I 17:28 18:29 | I 18:28 19:29 | I 19:28

| I 16:32 17:29 | I 17:32 18:29 | I 18:32 19:29 | I 19:32

| I 16:42 17:54 | I 17:42 18:54 | I 18:42 19:54 | I 19:42

| I | I | I | I

16:10 16:56 17:10 17:56 18:10 18:56 19:10 19:56

| I | I | I | I

16:17 17:13 17:17 18:13 18:17 19:13 19:17 20:13



Fahrtrichtung Dortmund

Gültigkeit

Linie

Bahnhof SEV Haltestellen

Arnsberg (Westf) an Bahnhof

Arnsberg (Westf) ab Bahnhof

Neheim-Hüsten an Bahnhof

Neheim-Hüsten ab Bahnhof

Wickede (Ruhr) Bahnhof

Fröndenberg an Hst. Bahnhof P+R

Fröndenberg ab Hst. Bahnhof P+R

Schwerte (Ruhr) an Busbahnhof (Bussteig A)

Schwerte (Ruhr) ab Busbahnhof (Bussteig A)

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg)

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430)

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.)

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße)

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Fr-So Fr-So täglich Mi, Sa-So täglich

Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 RE 57 Bus

19:33 19:58 20:33 20:58 22:33

19:09 19:34 19:59 20:09 20:34 20:59 21:09 22:34

19:24 19:40 20:05 20:24 20:40 21:05 21:24 22:40

19:24 19:40 19:50 20:05 20:24 20:40 20:50 21:05 21:24 22:40 22:50

19:42 19:48 20:08 20:13 20:42 20:48 21:08 21:13 21:42 22:48 23:08

19:59 19:53 20:25 20:18 20:59 20:53 21:25 21:18 21:59 22:53 23:25

19:59 19:53 20:25 20:19 20:59 20:53 21:25 21:19 21:59 22:53 23:25

20:29 | I 20:28 21:29 | I 21:28 22:29 23:03 I

20:29 | I 20:32 21:29 | I 21:32 22:29 23:10 23:10 I

20:54 | I 20:42 21:54 | I 21:42 22:54 | | I

| I | I | | I

20:10 20:56 21:10 21:56 23:22 23:22 23:56

| I | I | | I

20:17 21:13 21:17 22:13 23:29 23:29 0:13



Fahrtrichtung Warburg

Gültigkeit Do-Fr Do-Fr Do-Fr Do-Sa Do-Sa Do Do Sa-So Sa-So Do-Fr Do-Fr Do, Sa-So Do, Sa-So täglich täglich täglich

Linie Bus RE 17 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57

Bahnhof SEV Haltestellen

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße) 06:41 6:51 07:41 7:51 08:41

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.) | I | I |

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430) 06:48 7:08 07:48 8:08 08:48

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg) | I | I |

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4 3:48 05:02 5:09 06:02 6:09 | I 07:00 7:07 07:17 7:24 | I 08:17 8:24 |

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A) 4:13 05:11 5:34 06:11 6:34 | I 07:09 7:32 07:26 7:49 | I 08:26 8:49 |

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A) 4:13 05:12 5:34 06:12 6:34 | I 07:12 7:32 07:28 7:49 | I 08:28 8:49 |

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R 4:42 05:21 6:03 06:21 7:03 07:04 7:39 07:21 8:01 07:37 8:18 08:04 8:39 08:37 9:18 09:04

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R 4:42 05:21 6:03 06:21 7:03 07:05 7:39 07:21 8:01 07:38 8:18 08:05 8:39 08:38 9:18 09:05

Wickede (Ruhr) Bahnhof 4:59 05:27 6:20 06:27 7:20 07:11 7:56 07:27 8:18 07:43 8:35 08:11 8:56 08:43 9:35 09:11

Neheim-Hüsten Bahnhof 5:16 05:35 6:37 06:35 7:37 07:19 8:13 07:35 8:35 07:52 8:52 08:19 9:13 08:52 9:52 09:19

Neheim-Hüsten Bahnhof 5:16 05:35 6:37 06:35 7:37 07:19 07:35 8:35 07:52 8:52 08:19 08:52 9:52 09:19

Arnsberg (Westf) Bahnhof 5:31 05:40 6:52 06:40 7:52 07:24 07:40 8:50 07:57 9:07 08:24 08:57 10:07 09:24

Arnsberg (Westf) Bahnhof 05:41 06:41 07:25 07:41 07:58 08:25 08:58 09:25

Oeventrop Bahnhof 05:46 06:46 07:30 07:46 08:03 08:30 09:03 09:30

Freienohl Bahnhof 05:51 06:51 07:35 07:51 08:08 08:35 09:08 09:35

Meschede E-Hst. Busbahnhof 05:57 06:57 07:41 07:57 08:15 08:41 09:15 09:41

Meschede E-Hst. Busbahnhof 05:58 06:58 07:42 07:58 08:16 08:42 09:16 09:42

Bestwig Bahnhof 06:04 07:04 07:48 08:04 08:22 08:48 09:22 09:48



Fahrtrichtung Warburg

Gültigkeit

Linie

Bahnhof SEV Haltestellen

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße)

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.)

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430)

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg)

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Wickede (Ruhr) Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Oeventrop Bahnhof

Freienohl Bahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Bestwig Bahnhof

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus

8:51 09:41 9:51 10:41 10:51 11:41 11:51

I | I | I | I

9:08 09:48 10:08 10:48 11:08 11:48 12:08

I | I | I | I

I 09:17 9:24 | I 10:17 10:24 | I 11:17 11:24 | I 12:15 12:22

I 09:26 9:49 | I 10:26 10:49 | I 11:26 11:49 | I 12:24 12:47

I 09:28 9:49 | I 10:28 10:49 | I 11:28 11:49 | I 12:28 12:47

9:39 09:37 10:18 10:04 10:39 10:37 11:18 11:04 11:39 11:37 12:18 12:04 12:39 12:37 13:16

9:39 09:38 10:18 10:05 10:39 10:38 11:18 11:05 11:39 11:38 12:18 12:05 12:39 12:38 13:16

9:56 09:43 10:35 10:11 10:56 10:43 11:35 11:11 11:56 11:43 12:35 12:11 12:56 12:43 13:33

10:13 09:52 10:52 10:19 11:13 10:52 11:52 11:19 12:13 11:52 12:52 12:19 13:13 12:52 13:50

09:52 10:52 10:19 10:52 11:52 11:19 11:52 12:52 12:19 12:52 13:50

09:57 11:07 10:24 10:57 12:07 11:24 11:57 13:07 12:24 12:57 14:05

09:58 10:25 10:58 11:25 11:58 12:25 12:58

10:03 10:30 11:03 11:30 12:03 12:30 13:03

10:08 10:35 11:08 11:35 12:08 12:35 13:08

10:15 10:41 11:15 11:41 12:15 12:41 13:15

10:16 10:42 11:16 11:42 12:16 12:42 13:16

10:22 10:48 11:22 11:48 12:22 12:48 13:22



Fahrtrichtung Warburg

Gültigkeit

Linie

Bahnhof SEV Haltestellen

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße)

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.)

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430)

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg)

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Wickede (Ruhr) Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Oeventrop Bahnhof

Freienohl Bahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Bestwig Bahnhof

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17

12:41 12:51 13:41 13:51 14:41 14:51 15:41 15:51

| I | I | I | I

12:48 13:08 13:48 14:08 14:48 15:08 15:48 16:08

| I | I | I | I

| I 13:17 13:24 | I 14:17 14:24 | I 15:17 15:24 | I 16:15

| I 13:26 13:49 | I 14:26 14:49 | I 15:26 15:49 | I 16:24

| I 13:28 13:49 | I 14:28 14:49 | I 15:28 15:49 | I 16:28

13:04 13:39 13:37 14:18 14:04 14:39 14:37 15:18 15:04 15:39 15:37 16:18 16:04 16:39 16:37

13:05 13:39 13:38 14:18 14:05 14:39 14:38 15:18 15:05 15:39 15:38 16:18 16:05 16:39 16:38

13:11 13:56 13:43 14:35 14:11 14:56 14:43 15:35 15:11 15:56 15:43 16:35 16:11 16:56 16:43

13:19 14:13 13:52 14:52 14:19 15:13 14:52 15:52 15:19 16:13 15:52 16:52 16:19 17:13 16:52

13:19 13:52 14:52 14:19 14:52 15:52 15:19 15:52 16:52 16:19 16:52

13:24 13:57 15:07 14:24 14:57 16:07 15:24 15:57 17:07 16:24 16:57

13:25 13:58 14:25 14:58 15:25 15:58 16:25 16:58

13:30 14:03 14:30 15:03 15:30 16:03 16:30 17:03

13:35 14:08 14:35 15:08 15:35 16:08 16:35 17:08

13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:15

13:42 14:16 14:42 15:16 15:42 16:16 16:42 17:16

13:48 14:22 14:48 15:22 15:48 16:22 16:48 17:22



Fahrtrichtung Warburg

Gültigkeit

Linie

Bahnhof SEV Haltestellen

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße)

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.)

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430)

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg)

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Wickede (Ruhr) Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Oeventrop Bahnhof

Freienohl Bahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Bestwig Bahnhof

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17 Bus RE 57 Bus RE 17

16:41 16:51 17:41 17:51 18:41 18:51 19:41 19:51

| I | I | I | I

16:48 17:08 17:48 18:08 18:48 19:08 19:48 20:08

| I | I | I | I

16:22 | I 17:17 17:24 | I 18:17 18:24 | I 19:17 19:24 | I 20:17

16:47 | I 17:26 17:49 | I 18:26 18:49 | I 19:26 19:49 | I 20:26

16:47 | I 17:28 17:49 | I 18:28 18:49 | I 19:28 19:49 | I 20:28

17:16 17:04 17:39 17:37 18:18 18:04 18:39 18:37 19:18 19:04 19:39 19:37 20:18 20:04 20:39 20:37

17:16 17:05 17:39 17:38 18:18 18:05 18:39 18:38 19:18 19:05 19:39 19:38 20:18 20:05 20:39 20:38

17:33 17:11 17:56 17:43 18:35 18:11 18:56 18:43 19:35 19:11 19:56 19:43 20:35 20:11 20:56 20:43

17:50 17:19 18:13 17:52 18:52 18:19 19:13 18:52 19:52 19:19 20:13 19:52 20:52 20:19 21:13 20:52

17:50 17:19 17:52 18:52 18:19 18:52 19:52 19:19 19:52 20:52 20:19 20:52

18:05 17:24 17:57 19:07 18:24 18:57 20:07 19:24 19:57 21:07 20:24 20:57

17:25 17:58 18:25 18:58 19:25 19:58 20:25 20:58

17:30 18:03 18:30 19:03 19:30 20:03 20:30 21:03

17:35 18:08 18:35 19:08 19:35 20:08 20:35 21:08

17:41 18:15 18:41 19:15 19:41 20:15 20:41 21:15

17:42 18:16 18:42 19:16 19:42 20:16 20:42 21:16

17:48 18:22 18:48 19:22 19:48 20:22 20:48 21:22



Fahrtrichtung Warburg

Gültigkeit

Linie

Bahnhof SEV Haltestellen

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße)

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.)

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430)

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg)

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Wickede (Ruhr) Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Oeventrop Bahnhof

Freienohl Bahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Bestwig Bahnhof

täglich täglich täglich Mi Mi Mi Do-Fr Do-Fr Sa-So Sa-So Sa-So täglich täglich Mi, Fr-So Do täglich

Bus RE 57 Bus Bus RE 57 Bus Bus RE 57 RE 57 RE 57 Bus RE 57 RE 57 Bus Bus RE 57

20:41 20:51 21:23 21:33 20:03 21:23 21:23 21:23 22:23 22:23 21:03 23:23

| I 20:58 21:28 21:45 20:15 21:28 21:28 21:28 22:28 22:28 21:15 23:28

20:48 21:08 21:11 21:32 21:58 20:28 21:32 21:32 21:32 22:32 22:32 21:28 23:32

| I 21:26 21:36 20:43 21:36 21:36 21:36 22:36 22:36 21:43 23:36

20:24 | I | I | | | | | I |

20:49 | I 21:43 21:01 21:43 21:43 21:43 22:43 22:43 22:01 23:43

20:49 | I 21:49 21:01 21:49 21:49 21:53 22:49 22:53 22:01 23:49

21:18 21:04 21:39 21:58 21:30 21:58 21:58 22:22 22:58 23:22 22:30 23:58

21:18 21:05 21:39 21:59 21:30 21:59 21:59 22:22 22:59 23:22 22:30 23:59

21:35 21:11 21:56 22:05 21:47 22:05 22:05 22:39 23:05 23:39 22:47 00:05

21:52 21:19 22:13 22:14 22:04 22:14 22:14 22:56 23:14 23:56 23:04 00:14

21:52 21:19 22:14 22:14 22:14 23:14 00:14

22:07 21:24 22:20 22:20 22:20 23:20 00:20

21:25 22:21 22:21 22:21 23:21 00:21

21:30 22:26 22:26 22:26 23:26 00:26

21:35 22:31 22:31 22:31 23:31 00:31

21:41 22:38 22:38 22:38 23:38 00:38

21:42 22:39 22:39 22:39 23:39 00:39

21:48 22:45 22:45 22:45 23:45 00:45



Fahrtrichtung Warburg

Gültigkeit

Linie

Bahnhof SEV Haltestellen

Dortmund Hbf Nordausgang (Paul-Winzen-Straße)

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Max-Planck-Gymnasium (Ardeystr.)

Dortmund-Hörde Hst. DO-Hörde Bf (Linie 430)

Dortmund-Aplerbeck Süd Hst. DO-Aplerbeck Süd Bf (Apolloweg)

   Hagen Hbf ZOB Bussteig 4

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Schwerte (Ruhr) Busbahnhof (Bussteig A)

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Fröndenberg Hst. Bahnhof P+R

Wickede (Ruhr) Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Neheim-Hüsten Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Arnsberg (Westf) Bahnhof

Oeventrop Bahnhof

Freienohl Bahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Meschede E-Hst. Busbahnhof

Bestwig Bahnhof

Mi, Sa-So Mi, Sa-So Do-Fr Sa Sa-So Sa-So Sa-So So

RE 57 Bus Bus Bus RE 57 Bus RE 57 Bus

23:23 22:03 23:03 00:23 0:03 01:23

23:28 22:15 23:15 00:28 0:15 01:28

23:32 22:28 23:28 00:32 0:28 01:32

23:36 22:43 23:43 00:36 0:43 01:36

| I I | I |

23:43 23:01 0:01 00:43 1:01 01:43

23:53 23:01 0:01 00:49 1:01 01:49 1:53

0:22 23:30 0:30 00:58 1:30 01:58 2:22

0:22 23:30 0:30 00:59 1:30 01:59 2:22

0:39 23:47 0:47 01:05 1:47 02:05 2:39

0:56 0:04 1:04 01:14 2:04 02:14 2:56

01:14 02:14 2:56

01:20 02:20 3:11

01:21 02:21 3:11

01:26 02:26 3:23

01:31 02:31 3:33

01:38 02:38 3:44

01:39 02:39 3:44

01:45 02:45 3:59


